
 
UCHWAŁA Nr XL/441/17 

Rady Dzielnicy XVIII Nowa Huta 

z dnia 26 września 2017 

 

w sprawie korekty rozdysponowania środków wydzielonych do dyspozycji Dzielnicy XVIII 

Nowa Huta na rok 2017. 

 
Na podstawie § 70 ust. 4 w zw. z § 3 pkt 1 oraz § 63 ust. 3 uchwały nr XCIX/1512/14 Rady Miasta 

Krakowa z dnia 12 marca 2014 r. w sprawie organizacji i zakresu działania Dzielnicy XVIII Nowa Huta w Krakowie 

(Dz. Urz. Woj. Mał. z 2014 r. poz. 1854) Rada Dzielnicy XVIII Nowa Huta uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

 

Przenosi się środki z zadania przyjętego uchwałą XXXVII/431/17 z dnia 29 czerwca 2017 

w następujący sposób:                    

1. z dziedziny 

Nr Nazwa zadania 
Jednostka 

realizująca 
Kwota 

B) 
BUDOWA, MODERNIZACJA, PRACE REMONTOWE: 

OGRÓDKÓW JORDANOWSKICH, ZIELEŃCÓW, SKWERÓW 
  

4. Montaż urządzeń zabawowych w Parku Ratuszowym ZZM  3 235,00            

 

dodatkowo na istniejące zadanie: 

B) 
BUDOWA, MODERNIZACJA, PRACE REMONTOWE: 

OGRÓDKÓW JORDANOWSKICH, ZIELEŃCÓW, SKWERÓW 

Jednostka 

realizująca 
Kwota 

1.  
Doposażenia ogródków jordanowskich, zagospodarowanie terenów 

zielonych 
ZZM       3 235,00 

 

§ 2 
 

Przenosi się środki z zadania przyjętego w załączniku do uchwały XXXIV/408/17 z dnia 

27 marca 2017 w następujący sposób:                    

2. z dziedziny 

Nr Nazwa zadania 
Jednostka 

realizująca 
Kwota 

B) 
BUDOWA, MODERNIZACJA, PRACE REMONTOWE: 

OGRÓDKÓW JORDANOWSKICH, ZIELEŃCÓW, SKWERÓW 
  

7. 

Dofinansowanie zagospodarowania skweru na os. Centrum B pomiędzy 

blokami 2,3,4,11. Z uwzględnieniem zagospodarowania altany 

śmietnikowej 

ZZM  3 000,00            

 

dodatkowo na istniejące zadanie: 

B) 
BUDOWA, MODERNIZACJA, PRACE REMONTOWE: 

OGRÓDKÓW JORDANOWSKICH, ZIELEŃCÓW, SKWERÓW 

Jednostka 

realizująca 
Kwota 

1.  
Doposażenia ogródków jordanowskich, zagospodarowanie terenów 

zielonych 
ZZM       3 000,00 

 



§ 3 

 

 Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

      

Przewodniczący  

                                                                                                Rady i Zarządu 

                                                                                       Dzielnicy XVIII Nowa Huta 

 

 

                                                                                               Stanisław Moryc 

 

                                 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Uzasadnienie:  

Podjęcie uchwały ma na celu wprowadzenie do Budżetu Miasta Krakowa zadań wskazanych przez 

Dzielnicę XVIII Nowa Huta do realizacji w roku 2017. Projekt uchwały spełnia wymogi, o których 

mowa w § 65 Statutu Dzielnicy XVIII Nowa Huta.                                                                                         
 


